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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktionskøkken, adskillelse og tildækning af fødevarer
opbevaret på køl samt opbevaringstemperatur i udslagsmontre
med opbevaring af forskelligt tilbehør til salater og sandwich
samt i køleskuffer. Mundtligt gennemgået procedure ved
varemodtagelse og tidsadskillelse af vaske til opvask og
skylning af grønt. Vejledt generelt om regler for kontaminering.
Vejledt konkret om opsprøjt fra håndvask i betjeningsområdet.
Ligeledes vejledt om hurtig nedkølingsprocedure.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Vægge,
gulv, hylder, indvendigt i opvaskemaskine, indvendigt i
salatmontre samt bordoverflader.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Tætningslister i køleskuffer samt stålborde og
vægfliser. Ejer oplyser der kommer stål emhætte og flere stål
hylder. Vejledt konkret om udskiftning af enkelt spækkebræt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling fra maj 2025 til dags dato. Virksomheden har
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redegjort for modtagekontrol fra leverandør via temperatur udskrift.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for ovennævnte aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol samt offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret følgende produkter: Pastasalat, tunsalat m. æg og frikadeller for information om allergene
ingredienser herunder soya og æg. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. oplyst af ejer og
fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


